
UCHWAŁA NR 829/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2015 roku 

 

w sprawie:  powołania  komisji  przetargowej, przygotowania i przeprowadzenia postępowania               

o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie kampanii promocyjnej w ramach 

projektu „e-UM: elektronizacja usług i wymiany korespondencji w Urzędach 

Marszałkowskich Województwa Wielkopolskiego i Kujawsko – Pomorskiego” 

współfinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 ze zm.), w związku z art. 3 ust.1 pkt.1, art. 10 ust. 1 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na przeprowadzenie kampanii 

promocyjnej w ramach projektu „e-UM: elektronizacja usług i wymiany korespondencji w Urzędach 

Marszałkowskich Województwa Wielkopolskiego i Kujawsko – Pomorskiego”. 

 

       § 2 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Maciej Witkowiak naczelnik w Departamencie Organizacyjnym i Kadr UMWW 

 

Z-ca Przewodniczącego Kornelia Lewandowska specjalista ds. rozliczeń  w Departamencie Organizacyjnym 

UMK-P Partner 1 w Projekcie 

 

Sekretarz Krzysztof Marciniak    kierownik Oddziału w Biurze Zamówień    

   Publicznych UMWW 

 

Członek 

 

 

Członek 

 

 

Katarzyna Kozior  

 

 

dr Agata Filipowska 

 

 

inspektor w Departamencie Organizacyjnym i Kadr UMWW 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu – Partner 2 w 

Projekcie 

 

 

   

§ 3 

Organizację i tryb pracy komisji przetargowej oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu stanowiący załącznik do Uchwały Nr 18/2015 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Udzielania 



Zamówień Publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Upoważnia się Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, Annę Grzymisławską do jednoosobowego podpisywania dokumentów 

dotyczących postępowania określonego w § 1 (w tym, zatwierdzenia protokołu z postępowania) oraz do 

zawarcia umowy z wyłonionym wykonawcą.  

 

§ 5 

Do odbioru przedmiotu zamówienia upoważnia się następujących pracowników Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu: 

1. Annę Grzymisławską 

2. Macieja Witkowiaka 

3. Katarzynę Kozior 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 829/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lipca 2015 roku 
 

Niniejsza uchwała pozwoli na zrealizowanie zadania wynikającego z założeń, realizowanego od 2 lipca 2014 

roku, projektu „e-UM: elektronizacja usług i wymiany korespondencji w Urzędach Marszałkowskich 

Województwa Wielkopolskiego i Kujawsko – Pomorskiego”. Kampania promocyjna jest zadaniem 

przypisanym Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Wielkopolskiego (Liderowi Projektu). 

Przeprowadzenie kampanii promocyjnej jest elementem kończącym Projekt w związku z tym 

terminowa realizacja zadania ma bezpośredni wpływ na harmonogram wydatków z budżetu 

Projektu i jego rozliczenie. 

 

 

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

Adam Habryło 
 


